
 

Тел./факс: +7(84365) 79-4-03,e-mail: Alder.Vsg@tatar.ru                     
 

 

            КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         от 24.03.2015 г.                                              № 15 

 

 

О проведении оповещения и доставки граждан, 

подлежащих призыву на военную службу в 

Альдермышском сельском поселении в апреле – июле 2015 года. 

  

В соответствии с федеральными  законами от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ «Об 

обороне», от 28.03.1998 г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 года № 663 

«Об утверждении положения о призыве на военную службу граждан Российской 

Федерации», в целях своевременного и качественного осуществления призыва на 

военную службу граждан Альдермышского сельского поселения в возрасте от 18 

до 27 лет, не прибывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу, в 

апреле- июле  2015 года», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Организовать оповещение призывников для проведения мероприятий, 

связанных с призывом на военную службу.   

2. Обеспечить своевременную организованную явку граждан, подлежащих 

призыву на военную службу.   

3. Рекомендую участковому уполномоченному Валиеву Айдару Альверт 

овичу оказывать содействие в обеспечении явки призывников, уклоняющихся от 

призыва в Отдел военного комиссариата Высокогорского района. 

4. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности лиц, 

подлежащих призыву на военную службу освободить от работы и исполнения 

трудовых обязанностей, которые связаны с выездом за пределы населенных 

пунктов на период проведения призывной компании.  

5. Разместить настоящее Постановление на информационном стенде 

Альдермышского сельского поселения и на сайте в сети интернет Высокогорского 

муниципального района. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию на информационном стенде 

Альдермышского сельского поселения и на сайте в сети интернет Высокогорского 

муниципального района. 

 

 

СОВЕТ 

АЛЬДЕРМЫШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422711, Высокогорский район, РТ, 

с. Альдермыш, ул. Хабибуллина, 25 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ӘЛДЕРМЕШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
422711, ТР,Биектау районы, 

Әлдермеш авылы, Хабибуллин ур., 25 

 



 
 

 

 

 

 

 



 

 


